**F**ide catholica in or teposbo  
 editam ecclia catholica  
 recepit in quatuor mundi clima  
 tibz iniolabiliter custodit. pmo  
 symbolu aploz filis credo in  
 deu fundameto sibi ponit. dum  
 hor cathie in pñapio diei sz  
 ad pma cant. p hor opa sua  
 refert du is ad completorium  
 ventat. **D**enique f. em pñim  
 in patrem in synodis legit. qua  
 mtena synoda edidit. **T**erco  
 credo in vni in conuictu pñe  
 ad missam modulatur. mo  
 dulatur. q per constantinopol  
 tano consiliu pñalatur. **Q**uarto  
 fieri quinq vult cathie ad  
 pma iterat. quam athanasia  
 alexandrina epi rogati. **T**heo  
 dosij impatoris ediderat

intelliguntur qui p pastorem  
 velut oues errantes ad grem  
 iduam. Cum mox symbolum  
 tentant q sic corda sua puri  
 ficant q p pua opa sua macu  
 lauerit. Deo aut nredo mdeu  
 omulte dicitur q omulta pente  
 na omulte penitentib9 indiatu  
 isto ena pres et confesso et  
 ois sequitur q p res fructu  
 penitentes in somni morte recipiut.  
 Ob hanc ena causam septem  
 penitiales psalmi ar letanie  
 rationu. **De capitulo pnofo**

**S**olent pastores loca mutae  
 z greges ad alia pasua  
 minae. Has religiosi imitant  
 du plato in capitulo de coha  
 sequentes conuertuntur. Ibi dei  
 manib9 sal ad labendu datur  
 du eis in martirologio vita a  
 pusto sanctoru pnuatur. Opilio  
 vero ob q pabulo ponit du  
 p verso pnofo panem am  
 sanctoru pponit. Demde dnu  
 amulu per de9 in adiutoriu  
 meo inuocat ut gra dei puda  
 aiaz euadat. Demde q emile  
 vndint du eos d9gi et sancti  
 ficant in lege dei posat. Per hac  
 hione reficuntur z tuc singto  
 in opa q emite cultoz dignit.  
 Co hna cantatur q a nouis  
 opari9 in vnicu laboratur  
 Co sarta cant q ab ali9 labor

suscipitur. Cu nona psalitur q  
 itey ab ali9 ois subit. In vesp  
 delant9 recipitur. terna et sa  
 an nona idco hinc psalm9 cele  
 biant q in hinc sb9 horis finit9  
 voierat. S qitur num qma  
 dicitur nu terna et no pon9  
 sda psequatur. It cu terna  
 ponitur nu demde sarta et  
 non qita et quita q dicit. Item  
 cu sarta nona z non magis septia  
 et octaua psequatur. Sicut  
 e p dies in q horis diuidit.  
 et pro vnaquaq hora unum  
 capitulu de psalmo beati ima  
 nulan continet. Pro pa hora  
 in imaulan. p sda scribue  
 pro terna legem pone. pro quita  
 memor esto. pro quita bonitatem  
 pro sarta defat. pro septima  
 quomo dilex. pro octauo quib9  
 odio habui. pro nona mirabilia  
 pro deca clamant. pro vndca  
 pncipal. p hinc psalm9 lex dei  
 id est caritas nos pnuatur.  
 in qua opari pro eterna vita  
 cotidie opantur. vñ et in singul  
 capit9 aliquid de lege memorat.  
 p p solam hanc quasi per  
 regiam via supra patria mit.  
 in bñ imaulan di qui ambu  
 lant in lege dm. in refoue con  
 siderabo mirabilia de lege tua  
 et de lege tua medita mea  
 est. in lege pone scrutabor lege  
 tuam. in memor esto a lege tua